（様式－１）

改良普及員有資格証明申請書

平成 年 月 日

宮城県知事 殿

申請者住所：

氏 名： 印

下記のとおり申請します。

記

種 別 農業改良普及員・生活改良普及員・改良普及員 いずれかに○

合 格 年 度 昭和・平成 年度 ，不 明

合格証番号 第 号 ，不 明

氏 名

受

最終学歴

験

本 籍 地

時

住 所

生 年 月 日 昭和・平成 年 月 日

申 請 理 由

証明書の使途

証明書送付期限の（有・無 ：平成 年 月 日まで）

連 絡 先 区 別： 勤務先，自宅，その他いずれかに○）（

そ の 他 連 絡 先 名：

（連絡先等） 連絡先電話番号：

連絡先FAX番号：

※運転免許証の写し又は戸籍抄本の写しを添付のこと。

～ 記 入 例 ～

（様式－１）

改良普及員有資格証明申請書

平成 年 月 日

宮城県知事 殿

申請者住所：宮城県○○市△△△字◇◇１－１

氏 名：宮城 太郎 印

下記のとおり申請します。

記

種 別 農業改良普及員・生活改良普及員・改良普及員 いずれかに○

合 格 年 度 昭和・平成 ５５年度 ，不 明

合格証番号 第 号 ，不 明

氏 名 宮城 太郎

受

最終学歴 東北大学農学部

験

本 籍 地 東京都○○区□□□３－３

時

住 所 宮城県▲▲郡◎◎町◆◆２０

生 年 月 日 昭和・平成３０年 ４月 １日

合格証の紛失のため など

申 請 理 由

資格の確認証明のため など

証明書の使途

証明書送付期限の（有・無 ：平成 年 月 日まで）

連 絡 先 区 別： 勤務先，自宅，その他 いずれかに○）（

そ の 他 連 絡 先 名：○○市役所農政課

（連絡先等） 連絡先電話番号：×××－＊＊＊＊

連絡先FAX番号：×××－＊＊＊＊

※運転免許証の写し又は戸籍抄本の写しを添付のこと。